АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

ПОКРОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                  ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

             16 декабрь 2022 й.                №53-5                     16 декабрь 2022 г.

О признании утратившим силу решений Совета сельского поселения

Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от 28 апреля 2017 года № 20-1  «О порядке ведения

перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление» и от 30 июля 2020 года № 15-2 «Об

утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и

органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан»

 На основании экспертных заключений Государственного комитета

Республики Башкортостан по делам юстиции от 10 ноября 2022 года № HГР

RU 03039405201700017и № HГР RU 03039405202000021 в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствиес действующим

законодательством Совет сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

 1. Признать утратившим силу решения Совета сельского

поселенияПокровский сельсовет муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан от 28 апреля 2017 № 20-1 «О порядке

ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление» и от 30 июля

2020года №15-2 «Об утверждении порядка ведения перечня видов

муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление, на территории сельского поселения

Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан».

2.  Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном

Уставомсельского поселения Покровский сельсоветмуниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения   И.Ф. Баянов